

# Helsingør Precious Metals Invest ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 51 32 23

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

---

Jesper Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Helsingør Precious Metals Invest ApS  
Industrivej 6  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 51 32 23  
Stiftet: 29. juni 2007  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jesper Gerner Flemming Olsen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

JGFO Recycling Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage opkøb og salg af metaller mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>281.947</b>	<b>281</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.681	-51
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.266</b>	<b>230</b>
Andre finansielle indtægter	1.994	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.260</b>	<b>211</b>
Skat af årets resultat	-51.095	-32
<b>Årets resultat</b>	<b>181.165</b>	<b>179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	181.165	179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.165</b>	<b>179</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.068.144	5.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.366.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.434.644</u>	<u>5.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.434.644</u></b>	<b><u>5.068</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.510	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.914	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.424</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>333.390</u>	<u>168</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>377.814</u></b>	<b><u>169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.812.458</u></b>	<b><u>5.237</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	305.000	305
Reserve for opskrivninger	79.062	40
Overført resultat	392.137	211
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>776.199</b>	<b>556</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.159	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.159</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.425	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.928.354	4.598
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42
Anden gæld	321	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.961.100	4.681
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.961.100</b>	<b>4.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.812.458</b>	<b>5.237</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	305.000	39.531	210.973	555.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	181.165	181.165
Årets opskrivning	0	39.531	0	39.531
	<b>305.000</b>	<b>79.062</b>	<b>392.138</b>	<b>776.200</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>1</u>
	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>19</b></u>

<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>1.893.947</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>71.500</u>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGFO Recycling Holding ApS, CVR-nr. 41 72 31 65, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.